入札参加調書

医療法人社団　水澄み会 様

所在地

申請者 商号又は名称

代表者職・氏名　　 　　　　　　　　　　　　　印

　医療法人社団　水澄み会が行う松江センターアゼリアの建物保守点検管理業務の契約に

係る郵送入札に参加したいので、関係書類を添えて資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約い

たします。

１ 本店

〒

２ 契約締結権限等を委任する場合の支店、営業所等

〒

３ 申請事務担当者

参加資格審査基準

・医療・福祉施設に納入実績があり、メンテナンス及びアフターサービス体制が確立

　されている企業及び会社であること。

提出書類

・入札参加調書

・会社概要がわかるもの（パンフレット等）１部

・参加審査基準がわかるもの１部（納入実績がわかるもの）

2022年12月　 日

Ｆ Ａ Ｘ 番号

住所（所在地）

ふりがな

商号又は名称

代表者職氏名

電話番号

氏名

電話番号

住所（所在地）

支店、営業所等名

支店長・所長名

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ 番号

所属